Johannes Kuijst filius quondam Woltheri (dg: Spij) Spijrinck et Agnes eius soror cum tutore Henricus Rike maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam #Woltheri# Spijrinck totam partem et omne jus ipsis de morte quondam Alveradis uxoris quondam Ludovici de Gheldorp successione hereditarie advolutas in medietate duodecim et dimidii jugerum terre sitorum in parochia de Alem supra communitatem ibidem in loco dicto dat Alemse Broec inter quendam campum dictum Heren Baudekers Camp ex uno et inter hereditatem Goessuini dicti Veren Hillen soen et liberorum quondam Reijneri met den Crommenhalse ex alio tendentium ibidem cum uno fine ad aqueductum dictum communiter weteringe quam medietatem predictam dictus quondam Ludovicus erga dominum Gheerlacum Rover militem acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Bathen soen ad opus Ghiselberti sui (dg: promittentes) filii promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 145r 04 vr 22-03-1392.

Martinus gnd die Decker verkocht aan Johannes van Breda een b-erfcijns van 30 schelling geld, die Everardus zv Willelmus gnd van Eirde plattijnmaker beloofd had aan voornoemde Martinus, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Johannes Plattijnmaker, tussen erfgoed van voornoemde Martinus enerzijds en erfgoed van Gerardus van der Weijde anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Goessuinus Comans en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Johannes Plattijnmaker.

Martinus dictus die Decker hereditarium censum XXX solidorum monete quem Everardus filius Willelmi dicti de (dg: Eird) Eirde factor plattinorum promiserat se daturum et soluturum dicto Martino hereditarie in festo nativitatis Johannis ex quadam camera cum eius fundo sita in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis Plattijnmaker (dg: ex alio uno) et inter hereditatem dicti Martini ex (dg: alio) uno et inter hereditatem Gerardi van der Weijde ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Goessuini Comans et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis (dg: Plaet) Plattijnmaker prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Breda supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 145r 05 za 23-03-1392.

Johannes zvw Daniel van Vladeracken en Henricus van Gravia beloofden aan Philippus Jozollo 400 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392; 8+30+31+24=93 dgn) te betalen, op straffe van 10.